Modal Dasar 28.400.000.000 426.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Provident Capital Indonesia 3.242.152.791 48.632.291.865 45,80

PT Saratoga Sentra Business 1.415.023.929 21.225.358.935 19,99

Garibaldi Thohir 889.942.545 13.349.138.175 12,57

Winato Kartono 355.977.018 5.339.655.270 5,03

Hardi Wijaya Liong 266.982.764 4.004.741.460 3,77

Tri Boewono 65.851.500 987.772.500 0,93

Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 842.687.109 12.640.306.635 11,91

 7.078.617.656 106.179.264.840 100,00

Saham treasuri 40.922.700 613.840.500 -

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 7.119.540.356 106.793.105.340 100,00

Sisa Saham dalam Portepel 21.280.459.644 319.206.894.660

Catatan:

(1) Perhitungan persentase berdasarkan hak suara.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini dilaksanakan seluruhnya oleh

pemegang saham Perseroan, selain PCI yang telah menyatakan untuk mengalihkan sebagian

HMETD miliknya kepada Winato Kartono dan Hardi Wijaya Liong, maka struktur permodalan dan

susunan pemegang saham Perseroan setelah PMHMETD II secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp15 per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal %(1)

Modal Dasar 28.400.000.000 426.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Provident Capital Indonesia 6.081.880.585 91.228.208.775 35,61

PT Saratoga Sentra Business 3.414.025.987 51.210.389.805 19,99

Garibaldi Thohir 2.147.162.965 32.207.444.475 12,57

Winato Kartono 2.120.828.620 31.812.429.300 12,42

Hardi Wijaya Liong 1.122.641.763 16.839.626.445 6,57

Tri Boewono 158.879.809 2.383.197.135 0,93

Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 2.033.149.853 30.497.247.795 11,91

 17.078.569.582 256.178.543.730 100,00

Saham treasuri 40.922.700 613.840.500 -

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 17.119.492.282 256.792.384.230 100,00

Sisa Saham dalam Portepel 11.280.507.718 169.207.615.770

Catatan:

(1) Perhitungan persentase berdasarkan hak suara.

Dalam hal HMETD yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini tidak dilaksanakan seluruhnya oleh

pemegang saham Perseroan, selain PCI, Winato Kartono dan Hardi Wijaya Liong yang telah

menyatakan untuk melaksanakan HMETD, sehingga terdapat sisa Saham Baru yang akan diambil

oleh Para Pembeli Siaga, maka struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan setelah

PMHMETD II secara proforma adalah sebagai berikut:

4

Keterangan
Nilai Nominal Rp15 per saham

Jumlah Saham Nilai Nominal %(1)

Modal Dasar 28.400.000.000 426.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Provident Capital Indonesia 6.081.880.585 91.228.208.775 35,61

PT Saratoga Sentra Business 1.415.023.929 21.225.358.935 8,29

Garibaldi Thohir 889.942.545 13.349.138.175 5,21

Winato Kartono 5.412.466.826 81.187.002.390 31,69

Hardi Wijaya Liong 2.370.717.088 35.560.756.320 13,88

Tri Boewono 65.851.500 987.772.500 0,39

Masyarakat (masing-masing di bawah 5%) 842.687.109 12.640.306.635 4,93

 17.078.569.582 256.178.543.730 100,00

Saham treasuri 40.922.700 613.840.500 -

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 17.119.492.282 256.792.384.230 100,00

Sisa Saham dalam Portepel 11.280.507.718 169.207.615.770

Catatan:

(1) Perhitungan persentase berdasarkan hak suara.

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PMHMETD II ini

seluruhnya berjumlah sebanyak 9.999.951.926 (sembilan miliar  sembilan ratus sembilan puluh

sembilan juta sembilan ratus lima puluh satu ribu sembilan ratus dua puluh enam)  saham biasa atas

nama, maka pemegang saham yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang

ditawarkan dalam PMHMETD II ini sesuai dengan HMETD-nya akan mengalami penurunan

persentase kepemilikan sahamnya (dilusi) dalam jumlah maksimum sebesar 58,6% (lima puluh